

BHJ Russia Holding ApS

CVR-nr.: 39430363

Ulsnæs 33
6300 Gråsten

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Christian Mattesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BHJ Russia Holding ApS Ulsnæs 33 6300 Gråsten
	CVR-nr: 39430363 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Sydbank A/S Peberlyk 4 6200 Aabenraa DK Danmark
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014141827

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre danske og/eller udenlandske selskaber samt enhver i forbindelse hermed stående aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.263,4 tDKK. Resultatet anses for tilfredsstillende efter omstændighederne. Selskabets aktivmasse udgør 3.043,4 tDKK, hvoraf egenkapitalen udgør 3.036,3 tDKK svarende til 99,8%.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets primære funktion er at eje kapitalandele i et russisk datterselskab. Som følge af udviklingen i situationen mellem Rusland og Ukraine er der truffet beslutning om en fremtidig afvikling/salg af de risiske kapitalandele. Dette vil kunne få negativ indvirkning på resultatet for 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
Administrationsomkostninger		kr. -8.800	kr. -7.050
Resultat af ordinær primær drift		-8.800	-7.050
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.270.083	156.882
Andre finansielle indtægter		2	0
Ordinært resultat før skat		1.261.285	149.832
Skat af årets resultat		2.100	1.551
Årets resultat		1.263.385	151.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.263.385	151.383
I alt		1.263.385	151.383

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.936.735	1.505.433
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.936.735	1.505.433
Anlægsaktiver i alt		2.936.735	1.505.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.681	112.504
Tilgodehavender i alt		106.681	112.504
Omsætningsaktiver i alt		106.681	112.504
AKTIVER I ALT		3.043.416	1.617.937

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.986.291	1.561.687
Egenkapital i alt		3.036.291	1.611.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.125	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.125	6.250
Gældsforpligtelser i alt		7.125	6.250
PASSIVER I ALT		3.043.416	1.617.937

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.561.687	1.611.687
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	161.219	161.219
Årets resultat	0	1.263.385	1.263.385
Egenkapital, ultimo	50.000	2.986.291	3.036.291

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse

Selskabet er sambeskattet med LGI Denmark Aps og de øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter sammen med de øvrige af sambeskatningen omfattede selskaber solidarisk og ubegrænset for dansk selskabsskat samt indeholdt kildeskat på udbytter renter og royalties.

2. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

BHJ Russia Holding Aps indgår i koncernregnskabet for LGI International Holding S.A.r.l., Luxembourg

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0